
Kursanalys
HT2025_FYBX13_47645_Fysik Bas A

Antal förstagångsregistrerade studenter: 121
Antal svar: 16

Svarsfrekvens: 13,22 %

Kursutvärderingen kunde besvaras under perioden:

2026-01-17 - 2026-01-31

Vid samläsning visas flera kurskoder nedan:

FYBX13 Fysik Bas A, slutdatum: 2026-01-18
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Medelvärde för respektive fråga. Högsta möjliga värde = 4.

Medelvärde
Stödjande kursupplägg 3,7
Varierad undervisning 3,8
Vi diskuterade innehållet 3,6
Intellektuell utmaning 3,5
Återkoppling bidrog 3,6
Examination relaterad till 
undervisning 3,9
Arbetsbelastning 2,1
Avsatte tid för lärande 3,5
Förberedd inför 2,9
Bidrog aktivt i seminarier 3,4
Aktiv vid föreläsningar 3,3
Ökat intresse 3,8

Resultat av lärande

Sammanlagt var kursen värdefull för mig.

Kurser som ansågs värdefulla var relaterade till personlig utveckling, 
inhämtande av nya kunskaper och färdigheter samt en förståelse för 
något. Ett högre värde kan referera till studenternas upplevelse av 
utveckling (lärde sig mycket som också är användbart). Ett lägre värde
kan referera till sämre utveckling av kunskaper och färdigheter eller 
svårigheter att förstå hela eller vissa delar av ämnet, kursens värde 
och innehåll samt lärmiljö.
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Hur sannolikt är det att du skulle rekommendera kursen till en vän eller kollega?

NPS-poäng
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Net Promoter Score (NPS) = 62,5

Ambassadörer (Promoters) = 10 (62,5%)

Passiva (Passives) = 6 (37,5%)

Kritiker (Detractors) = 0 (0%)

Net Promoter Score (NPS) är ett mått som mäter studentupplevelse 
och förutsäger effektiviteten av en kurs. Den beräknar ett NPS-poäng 
baserat på en nyckelfråga med hjälp av en skala från 0-10, och frågar 
hur sannolikt studenterna skulle rekommendera kursen till andra. 
Respondenterna grupperas i Ambassadörer, Passiva eller Kritiker 
baserat på deras poäng. De som ger betyget 0-6 betecknas Kritiker, 
de som anger betyget 7-8 kallas Passiva och de som ger betyget 9 
eller 10 är så kallade Ambassadörer. NPS kan anta ett värde mellan 
-100 och 100. NPS beräknas genom att subtrahera procentandelen för
Kritiker från procentandelen för Ambassadörer.



Kommentarer

Kursansvarigs kommentarer

Studenterna är överlag mycket nöjda med kursen. Det som ligger lite lägre i medelvärde är deras egen avsättning av tid för förberedelse och tid 
för studier.  
Mycket positiva omdömen om lärarna och deras arbete med praktiska demonstrationer av fysikaliska fenomen.  
Inga större ändringar kommer göras av kursupplägget och arbetet med att behålla de positiva delarna kommer fortsätta.  
I de skriftliga kommentarerna från studenterna ges följande rekommendationer: 
- Försöka plugga allt från början . 
- Upprepa allt efter varje föreläsning. 
- Att delta på föreläsningar och räknestugor. Det gav mig djupare förståelse för ämnet och hjälp med hur man löser fysikuppgifter.- Ge inte upp, 
gå på föreläsningar, ställ frågor om något verkar otydligt. Jobba med uppgifterna för varje vecka och se till att inga uppgifter 
lämnas obesvarade. 
- Mycket att komma ihåg, mycket rekommenderat att man sätter sig och pluggar in formlerna och att se mönstret mellan dem. Vad kan kopplas till

vad. Träna gärna på beräkningar som används ifall man skulle läsas fysik kursen efter denna. Det lär behövas, få in vanan. 
- Försök hitta en balans mellan studerandet och fritid, stress och överansträngning är dåligt för både sin hälsa och studier. 
- Studera med någon/några för att lättare bygga rutiner och kunna få hjälp av andra när man fastnar. 
- Gå på alla föreläsningar och räknestugor. Göra Duggan


	 
	FYBX13 Fysik Bas A, slutdatum: 2026-01-18
	Resultat av lärande
	Kommentarer


